

시험 성적서

의뢰자 : 코라이트앤가나(주)
주소 : 서울 동대문구 장안동 374-3 가나빌딩 4층,5층
품명 : 반사시트
의뢰자제시시료명 : REFLECTIVE SHEET F.ORANGE-RED A-08

접수번호 : H216-11-06075
발급일자 : 2011-12-27
용도 : 품질관리용
쪽번호 : 1/1

2011-12-21일자로 의뢰하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

시험항목

시험결과

(01) 반사성능 (KS A 3507:2010) : $cd/lx \cdot m^2$

#1

관측각(°)	입사각(°)	반사성능
0.2	-4	15.0
	30	2.1
0.5	-4	13.0
	30	1.3

SAMPLE :

- 이 성적서는 제시된 시료에 대한 시험결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 시료명은 의뢰자가 제시한 명칭입니다.
- 이 성적서는 FITI와 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.

FITI시험연구원장